
DA LUNEDÌ 04.12 AL 10.12

ROLLÈ DI  
SUINO RIPIENO
700 g SALAME  

CACCIATORE DOP
100 g

FROLLINI CON  
GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

1,79
a confezione
2,39

€ 2,56/kg

-25%

4,69
a confezione
6,49

€ 6,70/kg

-27%

1,59
a confezione
2,19

€ 15,90/kg

-27%

PULLOVER NATALIZIO DA DONNA
pagina 19

al pezzo

9,99
​

MACCHINA DA ESPRESSO
pagina 22

al pezzo

79,99
​

 

SCOPRILI QUI

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA LUNEDÌ 04.12 DA GIOVEDÌ 08.12 



2,49
a confezione
3,49

€ 0,83/kg

-28%

0,99
al kg

1,99
-50%

1,49
a confezione
1,99

€ 1,87/kg

-25%

1,29
a confezione
2,49

€ 4,30/kg

-48%

1,49
a confezione
2,49

€ 4,97/kg

-40%

0,85
al pezzo
1,19

-28%

0,99
a confezione
1,29

€ 4,95/kg

-23%

ARANCE NAVEL 3 KG MELAGRANA MELE TESSA 800 G

POMODORO  
MINI PLUM 300 G

AVOCADO HASS
min. 150 g

CUORI DI CARCIOFO
min. 300 g

INSALATA SFIZIOSA  
200 G

1,49
al kg

1,99
-25%

1,99
a confezione
2,99

€ 1,00/kg

-33%

FINOCCHIPATATE GIALLE 2 KG

2KG

LUNEDÌ 04.12 – DOMENICA 10.12

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3

SI FESTEGGIA SOLO AL

DA ALDI, DOVE SE NO?

Un Natale così grande



DA NON PERDERE

PETTO DI POLLO A FETTE
650 g

POLPETTE DI BOVINO, SUINO E VITELLO
275 g

2,79
a confezione
3,29

€ 10,15/kg

-15%

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

3,49
a confezione
4,49

€ 8,73/kg

-22%

NUGGETS DI POLLO
1 kg

5,49
a confezione
6,99

€ 8,45/kg

-21%

4,69
a confezione
6,49

€ 6,70/kg

-27%

a confezione

3,99
​

FEGATINI DI POLLO
400 g

1,29
a confezione
1,69

€ 3,23/kg

-23%

FILETTO DI SALMONE NORVEGESE
500 g

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

LUNEDÌ 04.12 – DOMENICA 10.12

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

DA NON PERDERE

EMMENTAL BAVARESE
400 g

2,99
al pezzo
3,49

€ 7,48/kg

-14%

PROSCIUTTO CRUDO LIGHT
- 50% di grassi
100 g

1,99
a confezione
2,69

€ 19,90/kg

-26%

SALAME  
CACCIATORE DOP
100 g

GAMBERONI DI SURIMI
175 g

1,79
a confezione
2,49

€ 10,23/kg

-28%

CRESPELLE
ai funghi/al prosciutto
300 g

2,29
al pezzo
2,99

€ 7,63/kg

-23%

YOGURT ALLA FRUTTA CON BIFIDUS
8 x 125 g

2,19
a confezione
2,89

€ 2,19/kg

-24%

PETALI DI GUANCIALE
2 x 50 g

1,29
a confezione
1,59

€ 12,90/kg

-18%

1,59
a confezione
2,19

€ 15,90/kg

-27%

MASCARPONE GORGONZOLA
200 g

1,79
a confezione
2,39

€ 8,95/kg

-25%

OLIVE NERE DENOCCIOLATE
125 g

0,79
a vasetto
1,09

€ 6,32/kg

-27%

PINOLI
100 g

3,19
a confezione
4,89

€ 31,90/kg

-34%

SENAPE
220 ml

1,99
a confezione
2,39

€ 9,05/litro​

-16%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



BONTÀ
DEL MESE
di Dicembre

AMARETTI
200 g

0,89
a confezione

1,19

€ 4,45/kg

-25%

CROCCANTINI/ 
CHIPS MULTIPACK
150 g

1,19
a confezione
1,49

€ 7,93/kg

-20%

CROISSANT RIPIENO AL 
CIOCCOLATO
10 pezzi
500 g

1,99
a confezione
2,29

€ 3,98/kg

-13%

FROLLINI CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO
700 g

1,79
a confezione
2,39

€ 2,56/kg

-25%KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,55
€ 7,33/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,49
€ 8,76/kg

al pezzo

0,79
€ 9,19/kg

PANETTI CROCCANTI
classici/integrali
200 g

0,99
a confezione
1,49

€ 4,95/kg

-33%

PANINI PER HAMBURGER
300 g

1,09
a confezione
1,29

€ 3,63/kg

-15%

POPCORN DA MICROONDE
salati/al burro
400 g

1,19
a confezione
1,59

€ 2,98/kg

-25%

PLUMCAKE CLASSICO
330 g

1,79
a confezione
2,69

€ 5,42/kg

-33%

BARCHETTA MARGHERITA
170 g

PASTA SFOGLIA ALLA MELA
86 g

LUNEDÌ 04.12 – DOMENICA 10.12

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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Alessandra Bertino e 
Giulia Tortoroglio

Dolceria Alba

olceria Alba nasce nel 2006 dalla passione e dall'esperienza dei suoi 
fondatori, il cui sogno di portare nel mondo i dolci della pasticceria italiana 

guida tutt'oggi questa realtà.
La sua storia inizia ad Alba, nelle Langhe, e prosegue poi a Santena, vicino 
Torino, città con una raffinata tradizione nel cioccolato e nel caffè.
Utilizzando le più avanzate tecnologie del freddo, l'azienda garantisce la 
sicurezza alimentare certificata dei propri prodotti, realizzati con ingredienti 
selezionati e materie prime di qualità. 
Lasciati avvolgere dalla dolce cremosità e dalla freschezza della Meringata 
Finest Bakery e scopri le sue sfiziose varianti: caramello salato, una golosa 
rivisitazione della tradizionale meringata all'italiana, e tiramisù, un incontro tra 
due classici della pasticceria per un'indimenticabile esperienza di gusto.

DALPRODUTTORE
AL CARRELLO

BARRETTE PROTEICHE
ad alto contenuto proteico,  
senza glutine e zuccheri aggiunti,
disponibili in diversi gusti
3 x 45 g

2,19
a confezione
2,59

€ 16,22/kg

-15%

MIX DI CARAMELLE
1 kg

2,79
a confezione
3,49

​

-20%

MUESLI CON  
MENO ZUCCHERO
gusti vari
600/500 g

PRUGNE
500 g

3,49
a confezione
3,99

€ 6,98/kg

-12%

1,79
a confezione
2,49

€ 2,98/3,58/
kg

-28%

MERINGATA
caramello salato/ 
tiramisù
260 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 17,27/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



BRANDY
36% vol.
700 ml

4,99
a bottiglia
5,99

€ 7,13/litro

-16%

CANNONAU DI 
SARDEGNA DOC
750 ml

2,99
a bottiglia
3,79

€ 3,99/litro

-21%

PERA/PESCA
solo frutta italiana
6 x 200 ml

1,49
a confezione
1,89

€ 1,24/litro

-21%

GELATO AL PISTACCHIO DI SICILIA
330 g

2,19
a confezione
2,79

€ 6,64/kg

-21%

FILETTI DI MERLUZZO  
SUDAFRICANO MSC
600 g

4,99
a confezione
5,99

€ 8,32/kg

-16%

HAMBURGER DI BOVINO
750 g

3,99
a confezione
5,49

€ 5,32/kg

-27%

BAGUETTE RIPIENE
burro salato/burro ed erbette
350 g

1,79
a confezione
2,69

€ 5,11/kg

-33%

MINESTRONE RAPIDO
450 g

1,29
a confezione
1,99

€ 2,87/kg

-35%

TAGLIATELLE AI FUNGHI
550 g

1,99
a confezione
2,79

€ 3,62/kg

-28%

LUNEDÌ 04.12 – DOMENICA 10.12

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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DI DELIZIE
AL

UN NATALE

CIOCCOLATINI RIPIENI
gusti vari
150 g

MINI DOLCETTI DI 
PAN SPEZIATO
cioccolato al latte/
cioccolato fondente
400 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 6,23/kg

MONETE DI CIOCCOLATO
125 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

TI SORPRENDE AL

PANETTONE
1 kg

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
​

MARRONS GLACES
250 g

prodotto stagionale

a confezione

3,99
€ 15,96/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,19
€ 16,85/kg

BISCOTTI DI NATALE
600 g

prodotto stagionale

a confezione

1,19
€ 9,52/kg

CROCCANTE  
ALLE ARACHIDI
100 g

prodotto stagionale

a confezione

0,99
€ 9,90/kg

24126

croccante

prodotto stagionale

a confezione

3,39
€ 5,65/kg

CREMINI AL PISTACCHIO
130 g

DA LUNEDÌ 04.12

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



SELEZIONE DI  
FORMAGGI FRANCESI
gusti vari
185/180/150 g

CREMA SPALMABILE AL LATTE
360 g

a vasetto

3,19
€ 8,86/kg

DONUT NATALIZIO
55 g

al pezzo

0,59
€ 10,73/kg

NEGRONETTO
220 g

al pezzo

3,99
€ 18,14/kg

al pezzo

2,99
€ 16,16/16,61/19,93/kg

COTECHINO
500 g

al pezzo

3,99
€ 7,98/kg

PASTA DI NATALE
500 g

a confezione

1,49
€ 2,98/kg

TOMINI AL TARTUFO
2 x 90 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

PROFITEROLES
750 g

PANDORO CIOCCOSOFFICE
750 g

a confezione

7,49
€ 9,99/kg

a confezione

5,99
€ 7,99/kg

FRUTTA SECCA IN VASCHETTA
gusti vari
180/110 g

a confezione

2,99
€ 16,61/27,18/kg

BANANE RICOPERTE  
DI CIOCCOLATO
600 g

a confezione

3,79
€ 6,32/kg

DA LUNEDÌ 04.12
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@KABOOM: adattamento 
whatsapp in corso

CARCIOFI TRIFOLATI
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

HUGO BLUE
750 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,65/litro

PINOT GRIGIO IGT  
PROVINCIA DI PAVIA
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

MANIERI

ROSÉ MILLESIMATO
EXTRA DRY
750 ml

TORRONCINI TARTUFATI
150 g

a bottiglia

4,49
€ 5,99/litro

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

PATATE ASSORTITE
crocchette/duchesse
1 kg/600 g

a confezione

2,59
€ 2,59/4,32/kg

ISCRIVITI
ORA!
SCANSIONA IL QR CODE

Le informazioni sul trattamento dei dati sono disponibili su
www.aldi.it/it/servizi-aldi/servizio-clienti/privacy-policy

Ricevi il volantino ALDI sul tuo smartphone

Rimani aggiornato sulle nostre offerte

L’iscrizione è facile e gratuita

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



BARATTOLO  
GOLOSO
con cacao e nocciole
450 g

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

TORTELLONI ASSORTITI
crudo San Daniele e Piave DOP/ 
Monte Veronese e tartufo nero
250 g

a confezione

3,49
​€ 13,96/kg

RICOTTA DI BUFALA  
CAMPANA DOP
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

SALMONE NORVEGESE  
TAGLIATO A FETTA LUNGA
affumicato
100 g

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

SPECK 
RISERVA
100 g

a confezione

2,29
€ 22,90/kgGOURMET

UN NATALE 

AL 

TARTUFO IN VASETTO DI VETRO
macinato/in scaglie
40 g

a vasetto

4,99
€ 12,48/100 g

BRESAOLA  
BLACK ANGUS
80 g

a confezione

2,79
€ 34,88/kg

MACARONS
144 g

BURRO AL TARTUFO
100 g

a confezione

3,79
€ 26,32/kg

a confezione

3,99
€ 39,90kg

DA LUNEDÌ 04.12
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Una nostra marca in esclusiva per te

DA ALDI, DOVE SE NO?

CAFFÈ 100% ARABICA
in lattina
250 g

2,99
a confezione
3,49

€ 11,96/kg

-14%

COMPOSTA DI FRUTTA
con 75% di frutta, gusti vari
250 g

FUNGHI SECCHI SHIITAKE
20 g

a confezione

1,79
€ 8,95/100 g

MINI  
SEMIFREDDO
gianduia/cioccolato e rum
2 pezzi
100/96 g

a confezione

2,49
€ 24,90/25,94/kg

PANE CROCCANTE DI SEGALE
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

PANETTONE CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO E TIRAMISÙ
750 g

al pezzo

5,99
€ 7,99/kg

FUNGHI

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO SGUSCIATE
sgusciate e pulite
250 g

a confezione

6,99
€ 27,96/kg

FARFALLE FANTASIA
•	pomodoro e basilico
•	paprika
•	nero di seppia
•	limone
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

ALDI, con la marca Gourmet, ti invita 
a gustare le eccellenze d’Italia, 

selezionate con cura e attenzione  
per offrirti solo il meglio.

Dal caffè 100% arabica alle composte 
di frutta passando per salumi, 

paste ripiene e dolci: concediti un 
viaggio attraverso i profumi e i sapori 

inconfondibili del Belpaese.

1,19
a vasetto
1,59

​€ 4,76/kg

-25%
TORTA CHINOIS 
ALBERO DI NATALE
550 g

a confezione

4,99
€ 9,07/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



Dal nostro
assortimento

Dal nostro assortimento

AL AL 

COMPOSTI DI TONNO
tonno e piselli/tonno e fagioli
2 x 160 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,35
€ 7,34/kg

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
250 g

a confezione

3,99
€ 15,96/kg

ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ANALCOLICO
750 ml

PIADINA 
WRAP
330 g

a confezione

0,99
€ 3,00/kg

PATATINE 1936
170 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 11,71/kg

ORVIETO  
CLASSICO DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,19
€ 2,92/litro

2,79
a bottiglia
3,49

€ 3,72/litro

-20%

CHEDDAR IRLANDESE
intero/a fette/grattugiato
200/175 g

a confezione

1,99
€ 9,95/11,37kg

PINSA ROMANA
230 g

BARRETTA DI BISCOTTO
gusti vari
162/150 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 8,65/kg

0,99
a confezione
1,29

€ 6,11/6,60/
kg

-23%

DA LUNEDÌ 04.12
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AL AL 

RISOTTO ALLA MILANESE
220 g

a confezione

1,89
€ 8,59/kg

TÈ ASIAN SELECTION
•	Pure Ceylon
•	Pure White
•	Pu-Erh
25 bustine

STIRACCHE
166 g

a confezione

1,79
€ 10,78/kg

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

1,09
€ 2,18/litro

a confezione

3,69
​

SUGHI ASSORTITI
280 g

a vasetto

1,19
€ 4,25/kg

CHIPS DI CECI
70 g

a confezione

1,49
€ 2,13/100 g

BEVANDE ZERO
•	allegra 
•	ginger 
•	limone
750 ml

INFUSO ALLA FRUTTA 
PREMIUM
gusti vari 
20 bustine

a bottiglia

0,59
€ 0,79/litro

a confezione

1,79

al pezzo

0,95
€ 8,64/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



ALLUMINIO
30 m x 30 cm

2,29
al pezzo
2,99

​

-23%

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

CROCCHETTE  
PREMIUM PER CANI
3 kg

3,99
a confezione
5,29

€ 1,33/kg

-24%

P R E M I U M

OLI ESSENZIALI
indicati per prendersi cura  
della propria pelle
disponibili in diverse varianti
30 ml

al pezzo

2,49
€ 8,30/100 ml

PANNOLINI TAGLIA 5
44 pezzi

SPAZZOLA IN  
PAGLIA PER CAPELLI
verde/beige
confezione singola

al pezzo

1,99
​

VELINE
4 veli
carta riciclata
100 pezzi

a confezione

1,19
​

DEODORANTE SPRAY
180 ml

al pezzo

2,99
€ 16,61/litro

GEL DOCCIA SHAMPOO
300 ml

al pezzo

1,79
€ 5,97/litro

TINTA CAPELLI
disponibile in diverse varianti

a confezione

2,99
​

PROFUMATORE 
BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

2,49
al pezzo
3,19

€ 9,96/litro

-21%

2,19
al pezzo
2,79

€ 3,37/litro

-21%

ACQUA MICELLARE
tutto in 1
400 ml

2,69
al pezzo
3,59

€ 6,73/litro

-25%

CARTA IGIENICA  
PROFUMATA XXL
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

5,99
​

5,49
a confezione
6,59

​

-16%

SAPONE MANI
300 ml 

al pezzo

1,19
€ 3,97/litro

MASCHERA PER IL  
VISO IN TESSUTO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,19
​

DA LUNEDÌ 04.12
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DISPOSITIVI RICARICABILI 
PER LA CURA DEI CAPELLI
a scelta tra diversi modelli 
disponibili

al pezzo

29,99
​

DOCCETTA MULTIFUNZIONE
inclusi flessibile doccia da 170 cm,  
cono girevole e guarnizione

al pezzo

7,99
​

DISPOSITIVI PER  
LA CURA DEL CORPO
a scelta tra diversi modelli disponibili

SET PALETTA  
CON SCOPA
materiale: PP, PET, TRP

SET PIANTANA  
PER WC 3 IN 1
dimensioni: 20 x 16 x 66,5 cm

al pezzo

14,99
​

ACCESSORI  
TRUCCO
diversi prodotti disponibili
1 pezzo

al pezzo

1,99
​

TAVOLETTA PER WC CON DECORO
dimensioni:
•	tavoletta: 43 x 37,8 cm
•	coperchio: 45 x 38,9 cm

al pezzo

17,99
​

RASOI ELETTRICI
a scelta tra:
•	rasoio per donna
•	rasoio per uomo

al pezzo

14,99
​

al pezzo

19,99
​

STENDIBIANCHERIA 
VERTICALE
ripiegabile

al pezzo

24,99
​

SISTEMA LAVAPAVIMENTI POWER
•	secchio divisibile e componibile 2 in 1
•	capacità: 6,6 l
•	2 testine incluse

al set

22,99
​

ASCIUGACAPELLI  
AGLI IONI
•	potenza 2.200 W
•	3 livelli di temperatura e 2 livelli di intensità

al pezzo

17,99
​

TERMOVENTILATORE CON TELECOMANDO
•	potenza: 2200 W
•	con telecomando e funzione timer
•	temperatura da ca. 6 °C a 38 °C
•	oscillazione max: 85°

al pezzo

29,99
​

al set

3,99
​
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ELEMENTI PER PARETE 
PORTA ATTREZZI
resistenti e combinabili

al set

9,99
​

CASSETTE PORTA  
MINUTERIA

al set

4,99
​

SET DI INSERTI, 80 PEZZI
•	78 inserti con anelli colorati
•	1 adattatore
•	1 portainserti con sistema di  

sostituzione rapida

al set

12,99
​

VALIGETTA PORTAUTENSILI
in polipropilene

al pezzo

3,99
​

PANTALONI DA 
LAVORO PER UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

14,99
​

PULLOVER  
NATALIZIO DA UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
​

BOXER NATALIZI  
DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

5,99
​

JOGGERS ALDIMANIA  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

FELPA ALDIMANIA 
PER UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

CHIAVI A BRUGOLA
con rivestimento antiscivolo, a scelta tra 3 set  
da 9 pezzi ciascuno

al set

5,99
​

al pezzo

14,99
​

al set

14,99
​

al pezzo

9,99
​

CALZE DA UOMO,  
3 PAIA
misure: 39-46

a confezione

6,99
​

SET DI CHIAVI COMBINATE  
CON CRICCHETTO
a scelta tra vari set disponibili

DA LUNEDÌ 04.12
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CASUAL
LOOK

AL 

CALZE NATALIZIE 
ALDIMANIA PER 
UOMO E DONNA
misure: 35-46

al paio

1,99
​

PULLOVER  
NATALIZIO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

FELPA NATALIZIA  
PER BAMBINI
taglie: 92-152

PIGIAMA NATALIZIO  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

PANTOFOLE 
ALDIMANIA 
DA DONNA
miure: 37-41

MAGLIONE NATALIZIO 
ALDIMANIA PER  
UOMO E DONNA
taglia: S-XL

al set

7,99
​

al pezzo

7,99
​

PIGIAMA NATALIZIO  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50 
taglie uomo: 48-58

al set

12,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

ACCESSORI NATALIZI 
ALDIMANIA PER  
UOMO E DONNA
taglia unica

al pezzo

4,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

11,99
​
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ATTREZZI DA BAMBINI
•	con effetti sonori e di luce
•	batterie incluse

al pezzo

12,99
​

MODELLINO AUTO 1:18
•	minuziosa rappresentazione dell‘originale
•	per bambini a partire da 3 anni

al pezzo

29,99
​

SET DI VEICOLI 5 PZ
per bambini a partire da 3 anni

al paio

7,99
​

LEGGINGS DA DONNA
taglie: 38-50

PANTOFOLE IN FELTRO 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-46

al pezzo

5,99
​

CANOTTA  
DA UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

7,99
​

GONNA PER BAMBINE
taglie: 92-152

al pezzo

7,99
​

SLIP DA DONNA, 3 PEZZI
misure: 2-4

a confezione

4,99
​

STIVALI DA NEVE  
PER BAMBINI
misure: 30-36

al paio

14,99
​

TUTA PER BAMBINI  
CON MOTIVI ORIGINALI
taglie: 98-140

al pezzo

12,99
​

al set

8,99
​

DA GIOVEDÌ 07.12
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ACCESSORI IN LEGNO  
PER CUCINA E OFFICINA
•	set per insalata
•	set cassetta degli attrezzi
•	set per la colazione

ACCESSORI DA NEGOZIO
per bambini a partire da 3 anni

a confezione

9,99
​

LIBRO CON STICKER/ 
ENIGMI NATALIZIO
con stickers e matite

MONDO MAGNETICO/
CARTINA EUROPA
•	dimensioni: ca. 76 x 45 cm
•	con cordino per appenderla

al pezzo

14,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

FIGURE ASSORTITE DISNEY
per bambini a partire da 3 anni

PUZZLE IN LEGNO
per bambini a partire da 8 anni

al pezzo

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

TESTA DA PETTINARE
•	con spazzola per capelli, diadema e tanto altro
•	per bambini a partire da 3 anni

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

29,99
​

PER LA GIOIA DEI PICCOLI AL
a confezione

7,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

14,99
​

al pezzo

7,99
​

al pezzo

3,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

1111267429
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DRONE TELECOMANDATO
Elicottero:
•	sistema a giroscopio
•	illuminazione a LED
•	struttura in alluminio
•	telecomando
•	accumulatore ricaricabile e batterie inclusi
Quadrocottero:
•	sistema a giroscopio e funzione bussola
•	controllo automatico dell’altezza
•	illuminazione a LED
•	telecomando
•	accumulatore ricaricabile e batterie inclusi
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MACCHINA DA ESPRESSO
•	potenza: 1100 W
•	pressione della pompa: 1 bar
•	con griglia rimovibile per una pulizia agevole
•	serbatoio d’acqua rimovibile con capacità pari 

a 1,2 l
•	con pratico ugello del vapore per la 

schiumatura del latte

al pezzo

79,99
​

AL

ATMOSFERA
DI FESTA

OCCASIONEOCCASIONE

MAGLIONE MORBIDO  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al set

9,99
​

CALZAMAGLIA INVERNALE  
PER BAMBINI IN  
COTONE BIO, 2 PAIA
taglie: 74-152

a confezione

7,99
​

PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 23-36

al paio

6,99
​

al set

24,99
​

BIANCHERIA DA  
LETTO A TEMA CALCIO
100% cotone, federa: 50 x 80 cm,  
fodera del piumino: 140 x 200 cm

DA GIOVEDÌ 07.12
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CELOSIA
in vaso da 12 cm,  
varietà „Twisted Red“

KALANCHOE CALANDIVA
in vaso da 12 cm, diversi colori disponibili

STELLA DI NATALE  
COLORE MIX
in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili

al vaso

5,99
​

TAGLIERI
•	tagliere grande: 36,5 x 25 x 1 cm (L x l x p)
•	taglieri piccoli, 2 pezzi: 25 x 14 x 0,8 cm  

(L x l x p)

al pezzo/ al set

4,99
​

ROSTIERA
•	materiale: ceramica
•	adatta all’utilizzo in lavastoviglie e microonde
•	resistente in forno fino a 232° C

al pezzo/ al set

7,99
​

al vaso

2,99
​

al vaso

2,49
​

PRESA MULTIPLA A 4  
INGRESSI CON INTERRUTTORE
•	4 prese con elevata protezione da contatto
•	dispositivo di sospensione sul lato inferiore  

della presa multipla
•	lunghezza del cavo: 1,4 m

al pezzo

5,99
​

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
•	AA
•	AAA
50 pezzi

a confezione

9,99
​

RADIO SOTTOPENSILE
•	2 x 1,5 watt RMS
•	AMS (Automatic Memory System)
•	26,3 x 5,4 x 13,3 cm

al pezzo

29,99
​

MICROSISTEMA AUDIO XL-B514
•	funzione Bluetooth® 5.0: trasferimento  

wireless di file audio da smartphone o tablet
•	1 x USB, 1 x 3,5 mm Aux-in
•	18,5 x 12,2 x 20,5 cm (l x h x p) / 1,14 kg
•	altoparlanti: 13,5 x 20,5 x 16,3 / 1,22 kg

al pezzo

79,99
​
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FINO AL 

-50-50%%

SUPER OFFERTESUPER OFFERTE

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

COLA ZERO
2 l

0,39
a bottiglia
0,79

€ 0,20/litro

-50%

MINI PIZZE MARGHERITA
4 pezzi
360 g

1,49
a confezione
1,99

€ 4,14/kg

-25%

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

1,79
a confezione
2,69

€ 1,99/kg

-33%

SALSICCIA 
LUGANEGA
300 g

TONNO ALL’OLIO D’OLIVA
gusto di sempre, meno olio
3 x 60 g

2,19
a confezione
3,35

€ 12,17/kg

-34%

1,69
a confezione
2,55

€ 5,63/kg

-33%

0,99
al kg

1,99
-50%

CLEMENTINE 
CON FOGLIA

PRIMO SALE
200 g

1,29
a confezione
1,99

€ 6,45/kg

-35%

PENTOLA IN 
ALLUMINIO
•	Ø 28 cm
•	con coperchio in vetro
•	per tutti i tipi di fornello, 

incluso ad induzione

UTENSILE MULTIFUNZIONE 
A BATTERIA, 20 V
•	per segare, levigare, tagliare e raschiare
•	5000-18000 giri/min, con luce da lavoro a LED
•	accessori inclusi
articolo non adatto 
all'uso professionale

29,99
al pezzo

39,99
-25%

ELETTRODOMESTICI  
IN STILE SCANDINAVO
a scelta tra: 
•	frullatore a immersione (800 W)
•	set di macine

14,99
al pezzo

19,99
-25%

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

UOVA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

1,29
a confezione
1,95

€ 0,22/
pezzo

-33%

FALANGHINA  
BENEVENTO IGP
750 ml

1,99
a bottiglia
2,99

€ 2,65/litro

-33%

29,99
al pezzo

39,99
-25%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

VENERDÌ 08.12 – DOMENICA 10.12

SCOPRILI QUI


